
 

 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 ΤΟΥ Π.Δ. 26/2012 (ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΙ, ΝΑΥΤΙΚΟΙ, ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ, ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 

ΣΩΜΑ) ΣΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ της 9ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2024 

 

 
 
 
 
 

ΜΑΪΟΣ 2024 

 

ΑΔΑ: 95ΦΞ7ΛΛ-Τ4Ι



 2 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

  
 
 
 
Θεσσαλονίκη, 17 Μαΐου 2024 
Αριθ. Πρωτ.: 345636(5494) 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή εκλογέων του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Ναυτικοί, Ελληνική Αστυνομία, Πυροσβεστικό Σώμα) στα Εκλογικά Τμήματα που 

καθορίσθηκαν για τη ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024 στη Β΄ Εκλογική Περιφέρεια Νομού Θεσσαλονίκης». 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του π.δ. 18/06-04-2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου» (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/06-04-2024). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 και της παρ. 2 του άρθρου 69 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την 

εκλογή Βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ. Α΄/15-3-2012), όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-

2010) όπως ισχύουν. 

4. Την υπ’ αριθμ. 27/39878/08-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών 

τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 

2024». 

5. Την υπ’ αριθμ. 24/33553/08-04-2024 (ΑΔΑ: 6ΞΓ146ΜΤΛ6-ΘΤΒ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών 

υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των 

εκλογών για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024». 

6. Την υπ’ αριθμ. 5012/2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την οποία κυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι των 

Στρατιωτικών, Αστυνομικών κ.λπ., καθώς και την αριθμ. 1924/16-4-2024 βεβαίωση περί μη κατάθεσης ενστάσεων κατά αυτών. 

7. Την αριθμ. 344220(5469)/17-05-2024 (ΑΔΑ: ΨΧΤΓ7ΛΛ-5ΦΞ) απόφαση Καθορισμού Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας της  

Β΄ Εκλογικής Περιφέρειας Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: 95ΦΞ7ΛΛ-Τ4Ι



 3 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Ορίζουμε, όπως οι εκλογείς του άρθρου 27 του π.δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί, Ναυτικοί, Ελληνική Αστυνομία, Πυροσβεστικό Σώμα) της Β΄ Εκλογικής 

Περιφέρειας Θεσσαλονίκης του Νομού Θεσσαλονίκης, ψηφίσουν στις εκλογές για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της  

9ης Ιουνίου 2024 , ως ακολούθως: 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 
 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ 

ΒΟΛΒΗΣ  
ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Ε.Δ. 
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ 570 21 ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ 2 

1) ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2) Α.Τ. ΒΟΛΒΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 
5 

ΒΟΛΒΗΣ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ  Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 570 14 ΣΤΑΥΡΟΣ 42 

1) ΜΟΝΑΔΑ  5105                              
2) ΜΟΝΑΔΑ  2418 

17 
20 

ΒΟΛΒΗΣ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ  Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ 

1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 570 14 ΣΤΑΥΡΟΣ 43 

1) ΜΟΝΑΔΑ 2416                                                
2) ΜΟΝΑΔΑ 2419 
3) ΜΟΝΑΔΑ 6030  

5 
9 
5 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

ΔΕΛΤΑ/ΑΞΙΟΥ 
Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ Ν. ΜΑΛΓΑΡΑ 573 00 Ν. ΜΑΛΓΑΡΑ 53 

ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΔΡΟΜΩΝ 
ΠΑΘΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 6 

ΔΕΛΤΑ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
74  574 00 ΣΙΝΔΟΣ 56 

 
ΜΟΝΑΔΑ 6004 23 

ΔΕΛΤΑ  
ΕΧΕΔΩΡΟΥ Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
74  574 00 ΣΙΝΔΟΣ 57 

1) Α.Τ. ΔΕΛΤΑ 
2) Τ.Α. ΔΕΛΤΑ 

3 
3 

ΑΔΑ: 95ΦΞ7ΛΛ-Τ4Ι



 4 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 
 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 4 570 19 ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 117 

 
ΜΟΝΑΔΑ 6080  3 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1 570 19 

ΝΕΟΙ 
ΕΠΙΒΑΤΕΣ 120 Τ.Α. ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1 570 19 

ΝΕΟΙ 
ΕΠΙΒΑΤΕΣ 123 Α.Τ. ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  11 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΚΕΡΑΣΙΑΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ 

ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ 
34 570 04 ΝΕΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 146 

 
ΜΟΝΑΔΑ 3015   17 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΚΑΝΑΡΗ 17 570 04 

ΝΕΑ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ 157 ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
3 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΣΤΡ. 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47 570 01 ΘΕΡΜΗ 176 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ                                                           17 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΣΤΡ. 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47 570 01 ΘΕΡΜΗ 179 

1) ΜΟΝΑΔΑ 6029                                              
2) ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 
3) ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΥΔΕΤΕΡΩΣΗΣ ΕΚΡΗΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΩΝ /Υ.Ε.Α.Δ.Β.Ε. 

6 
 

4 
 

3 

ΑΔΑ: 95ΦΞ7ΛΛ-Τ4Ι



 5 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 
 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΣΤΡ. 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47 570 01 ΘΕΡΜΗ 180  ΜΟΝΑΔΑ 17050 9 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΣΤΡ. 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47 570 01 ΘΕΡΜΗ 182 

1) ΜΟΝΑΔΑ 18140 
2) YEΑΔΒΕ/ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΟΔΩΝ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΣΚΥΛΩΝ 
3) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ 
ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 

1 
 

5 
 

4 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΣΤΡ. 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47 570 01 ΘΕΡΜΗ 183 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ ΚΡΑΤΙΚΟΥ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟ 1 (ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ) 
ΕΩΣ 43 (ΣΤΟΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ) 43 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 570 01 ΘΕΡΜΗ 184 

 
 
  
ΜΟΝΑΔΑ 9216 19 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 570 01 ΘΕΡΜΗ 185 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ ΚΡΑΤΙΚΟΥ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟ 44 (ΣΤΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ)       
ΕΩΣ 53 (ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΙΩΣΗΦ)  10 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 570 01 ΘΕΡΜΗ 186 

1) ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
2) Α.Τ. ΘΕΡΜΗΣ                                                 
3) ΤΜΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 

10 
16 
7 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ ΤΕΡΜΑ ΘΡΑΚΗΣ 570 01 

ΝΕΑ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 195 

ΜΟΝΑΔΑ 17360                                             
ΑΠΟ 1 (ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ) 
ΕΩΣ 30 (ΘΕΟΔΩΡΙΑΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ) 30 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ ΤΕΡΜΑ ΘΡΑΚΗΣ 570 01 

ΝΕΑ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 196 

ΜΟΝΑΔΑ 17360                                              
ΑΠΟ 31 (ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ)                       
ΕΩΣ 53 (ΜΑΓΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ) 23 

ΑΔΑ: 95ΦΞ7ΛΛ-Τ4Ι



 6 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 
 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ ΤΕΡΜΑ ΘΡΑΚΗΣ 570 01 

ΝΕΑ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 197 

ΜΟΝΑΔΑ  17360 
ΑΠΟ 54 (ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ)  
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 93 (ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ) 40 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ ΤΕΡΜΑ ΘΡΑΚΗΣ 570 01 

ΝΕΑ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 198 Υ.Τ.Ε.Β.Ε.  21 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟ ΓΗΠΕΔΟ 
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 
ΤΕΡΜΑ 570 00 ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ 200 

2η ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 19 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟ ΓΗΠΕΔΟ 
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 
ΤΕΡΜΑ 570 00 ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ 201 

ΜΟΝΑΔΑ 17300 
ΑΠΟ 1 (ΑΓΓΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ) 
ΕΩΣ 35 (ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ) 35 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟ ΓΗΠΕΔΟ 
25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 
ΤΕΡΜΑ 570 00 ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ 202 

ΜΟΝΑΔΑ 17300 
ΑΠΟ 36 (ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ) 
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 76 (ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΣΟΦΟΚΛΗΣ) 41 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ 

Ε.Δ. 
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ 570 12 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ 241 Α.Τ. ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ 2 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΛΑΓΚΑΔΑ Ε.Δ. ΛΑΓΚΑΔΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 37 572 00 ΛΑΓΚΑΔΑΣ 267 

1) Α.Τ. ΛΑΓΚΑΔΑ                                                  
2) Τ.Α. ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                     

11 
6 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

Ε.Δ. 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ 572 00 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ 285 ΜΟΝΑΔΑ 3017 31 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

Ε.Δ. 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ 572 00 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ 286 MONAΔA 9385 8 

ΑΔΑ: 95ΦΞ7ΛΛ-Τ4Ι



 7 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 
 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ε.Δ. 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΓΑΛΑΝΟΥ 10 552 36 ΠΑΝΟΡΑΜΑ 322 

ΜΟΝΑΔΑ 1901 
ΑΠΟ 1 (ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ) 
ΕΩΣ 25 (ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 25 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ε.Δ. 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΓΑΛΑΝΟΥ 10 552 36 ΠΑΝΟΡΑΜΑ 323 

1) ΜΟΝΑΔΑ 1901 
ΑΠΟ 26 (ΖΔΡΙΜΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ) 
ΜΕΧΡΙ 55 (ΞΕΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ)  
2) Α.Σ. ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

30 
4 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ε.Δ. 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΓΑΛΑΝΟΥ 10 552 36 ΠΑΝΟΡΑΜΑ 324 

ΜΟΝΑΔΑ 1901 
ΑΠΟ 56 (ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ) 
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 89 (ΧΡΥΣΑΝΘΗΣ ΣΑΒΒΑΣ-
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ) 34 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΠΥΛΑΙΑΣ  Ε.Δ. ΠΥΛΑΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ ΙΣΜΗΝΗΣ 2 555 35 ΠΥΛΑΙΑ 345 Τ.Α.  ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ 16 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Ε.Δ. ΠΥΛΑΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ ΙΣΜΗΝΗΣ 2 555 35 ΠΥΛΑΙΑ 350 Α.Τ. ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ 10 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

Ε.Δ. 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ 570 10 ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ 362 

 
ΜΟΝΑΔΑ 17480 

 
10 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  Ε.Δ. ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
(ΠΕΤΡΙΝΟ)  ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2 570 10 ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ 378 ΜΟΝΑΔΑ 9386 6 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  Ε.Δ. ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
(ΠΕΤΡΙΝΟ)  ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2 570 10 ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ 382 ΜΟΝΑΔΑ 3033 33 

ΑΔΑ: 95ΦΞ7ΛΛ-Τ4Ι



 8 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 
 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ 570 11 

ΝΕΑ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ 399 

1) ΜΟΝΑΔΑ 9181 
2) ΜΟΝΑΔΑ 9182 
3) ΜΟΝΑΔΑ 9186                                                                   
4) ΜΟΝΑΔΑ 9205                
5) Α.Τ. ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 
10 
4 

18 
2 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ 570 11 

ΝΕΑ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ 400 

1) ΜΟΝΑΔΑ 9185 
2) ΜΟΝΑΔΑ 9194 
3) ΜΟΝΑΔΑ 3032 

10 
8 

11 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ ΝΕΑ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ 570 11 

ΝΕΑ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ 401 

1) ΜΟΝΑΔΑ 9193 
2) ΜΟΝΑΔΑ 9183 
3) ΜΟΝΑΔΑ 9184                                                                           
4) ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΕΤ.  
ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3 
14 
25 

 
3 
 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ/ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ ΔΡΥΜΟΣ 572 00 ΔΡΥΜΟΣ 455 ΜΟΝΑΔΑ 6186 60 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ/ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ ΔΡΥΜΟΣ 572 00 ΔΡΥΜΟΣ 456 

 
1) ΜΟΝΑΔΑ 6187 
2) ΜΟΝΑΔΑ 6188 

37 
31 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ/ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ ΔΡΥΜΟΣ 572 00 ΔΡΥΜΟΣ 457 ΜΟΝΑΔΑ 6185 71 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ/ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ ΔΡΥΜΟΣ 572 00 ΔΡΥΜΟΣ 458 

1) ΜΟΝΑΔΑ 6184 
2) ΜΟΝΑΔΑ 6189 
3) ΜΟΝΑΔΑ 6190                                                     
4) ΜΟΝΑΔΑ 6191                                                 
5) ΜΟΝΑΔΑ 6192                                   
6) ΜΟΝΑΔΑ 6193                                       
7) ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  ΜΕΤ. ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ                                                             
8) ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΛΗΤΗΣ 

8 
15 
13 
6 
6 
5 
8 
8 

ΑΔΑ: 95ΦΞ7ΛΛ-Τ4Ι



 9 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 
 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ/ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Ε.Δ. 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΝΕΣΤΟΥ 32 570 13 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 470 

1) Α.Τ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ                                                 
2) Τ.Α. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

10 
13 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΔΕΛΤΑ/ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ Ε.Δ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ  

ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ 
ΦΥΛΑΚΕΣ 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ 570 08 ΔΙΑΒΑΤΑ 491 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΕΚΛΟΓΕΩΝ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 206 

Η ψηφοφορία όλων των ανωτέρω Υπηρεσιών και Μονάδων θα γίνει με βάση τους επικυρωμένους από το Πολυμελές Πρωτοδικείο Θεσσαλονίκης 

ονομαστικούς ειδικούς εκλογικούς καταλόγους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του π.δ. 26/2012 όπως ισχύει. 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ  
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΟΜΜΑΤΩΝ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 2 Τ.Κ. 10183 - ΑΘΗΝΑ 

2. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ – ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

3. κ.κ. ΠΡΟΕΔΡΟΥΣ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΙΣ ΕΦΕΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

4. κ.κ. ΠΡΟΕΔΡΟΥΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ (σε απόσπασμα) 

5. κ.κ. ΔΗΜΑΡΧΟΥΣ Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

6. ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Μοναστηρίου 326 - ΤΚ 54121 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

7. Γ΄ ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ 
Λ. Στρατού 1 - ΤΚ 54639 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

8. ΣΤΓ 919 - 1η ΜΕΡΑΡΧΙΑ ΠΕΖΙΚΟΥ               
ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ - ΒΕΡΟΙΑ        

ΑΔΑ: 95ΦΞ7ΛΛ-Τ4Ι



 10 

9. ΣΤΓ 912 - 2η ΜΕΡΑΡΧΙΑ ΠΕΖΙΚΟΥ       
ΕΔΕΣΣΑ 

10. 113 ΠΤΕΡΥΓΑ ΜΑΧΗΣ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΑΣΗ ΜΙΚΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

11. 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ      
ΤΚ 57010 ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

12. ΣΣΑΣ                                                             
Πλήθωνος Γεμιστού - ΤΚ 54638 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

13. ΑΔΙΣΠΟ                                                         
Γεωργικής Σχολής 29 - ΤΚ 55535 ΠΥΛΑΙΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   

14. 2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

15. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ     
Θ. Σοφούλη 120 - ΤΚ 55131 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

16. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ - ΚΛΙΜΑΚΙΟ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ Ταχυδρομείο Καλαμαριάς  4                                              
ΤΘ 20507      
ΤΚ 15104 ΒΥΖΑΝΤΙΟ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ     

17. ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                  
ΛΙΜΑΝΙ - ΤΚ 54110 ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗ   

18. α) ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΤΚ 57004 Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   
 

β) ΣΧΟΛΗ ΣΩΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΤΚ 57004 Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

19. α) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΜ 
Κρήτης 46 - ΤΚ 54008 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  
 

β) ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Κρήτης 46 - ΤΚ 54646 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ        

20. 2η ΕΜΑΚ  ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ        
ΤΚ 55103 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ    

21. ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΦΥΛΑΚΗ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 
ΤΚ 57008 ΔΙΑΒΑΤΑ 

22. ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΣ 
ΤΚ 54627 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 

ΑΔΑ: 95ΦΞ7ΛΛ-Τ4Ι


		2024-05-20T12:09:25+0300
	Athens




